5,4772%, no período de 04/2024 a 03/2025, com efeitos a contar de 03/03/2025, conforme Cláusula
Sexta do Contrato e Item 20 do Termo de Referência.

2 CLÁUSULA SEGUNDA – DO REAJUSTE

2.1  O valor estimado global deste contrato, a partir de 03/03/2025, passará de R$ 551.745,36
(quinhentos e cinquenta e um mil setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos) para R$
552.411,60 (quinhentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e onze reais e sessenta centavos),
conforme tabela abaixo:

GRUPOITEM CAMPUS DESCRIÇÃO UNIDADE QTD
VALOR

UNIT
VALOR

MENSAL
VALOR
ANUAL
TOTAL

17

58

Jequié

Vigilância Diurno
Desarmada em Escala

de 12 X 36
Posto 2  R$

10.471,36
 R$

20.942,72
 R$

251.312,67